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specjalizacji zawodowej pracowników socjalnych

W Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego odbyło się I posiedzenie
Regionalnej Komisji Egzaminacyjnej ds. stopni specjalizacji zawodowej pracowników
socjalnych w województwie świętokrzyskim. Uczestniczył w nim członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego, Piotr Żołądek.

Do zadań Komisji należy przeprowadzanie postępowania w zakresie nadawania stopni
specjalizacji zawodowej oraz egzaminu dla pracowników socjalnych, ubiegających się o I
stopień specjalizacji zawodowej, nadawanie I stopnia specjalizacji zawodowej, prowadzenie
rejestru wydanych dyplomów oraz opracowywanie informacji, opinii i wniosków dotyczących
I stopnia specjalizacji zawodowej dla Komisji oraz dla ministra właściwego do spraw
zabezpieczenia społecznego.

Regionalna Komisja Egzaminacyjna w każdym z województw składa się z nie więcej niż 5
członków- specjalistów z zakresu pracy socjalnej lub pomocy społecznej z danego
województwa, posiadających doświadczenie w kształceniu lud doskonaleniu zawodowym
pracowników socjalnych lub staż zawodowy w instytucjach i podmiotach działających w
obszarze pomocy społecznej. Członków regionalnej komisji powołuje Centralna Komisja
Egzaminacyjna na okres 5 lat spośród kandydatów zgłoszonych przez marszałka danego
województwa.

– Wielokrotnie spotykaliśmy się z panią dyrektor Jakacką – Green by wypracować jak
najlepszy model współpracy z państwem i działania komisji. Dziękuję, że zechcieliście
państwo uczestniczyć w tym niełatwym zadaniu i życzę państwu przyjemnych i owocnych
obrad – powiedział członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, Piotr Żołądek, który
wręczył również akty powołania dwóm nowym członkom Komisji.

W spotkaniu uczestniczyła dyrektor Regionalnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Barbara
Jakacka – Green, a na szczegółowe pytania członków Komisji dotyczące m.in. przebiegu
egzaminów odpowiadała Marzena Jakubowska z Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej.
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